Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Заполярный государственный университет им. Н.М. Федоровского»

Учёный совет

Решение

25 октября 2024г. № 02-3

г. Норильск

Об итогах приемав аспирантуру
и аттестации аспирантов

Заслушав и обсудив информацию проректора по научной работе и меж-
дународной деятельности ТарасевичаА.В.

УЧЕНЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

Информацию принятьк сведению.

ГОЛОСОВАЛИ:

Результаты открытого голосования: «За» — «единогласно».

Зам. Председателя Ученого совета и{ В.И. Игнатенко

Ученый секретарь Ученого совета О.Н. Демченко